DECOLORATION

Levre
1/2 bras

TEINTURE

Cils ou sourcils
Cils et sourcils

EPILATIONS FEMME

SOURCILS
Création ligne
Entretien

LEVRE
MENTON
OREILLES
NEZ

AISSELLES

MAILLOT

Maillot classique

Maillot échancré

Maillot brésilien

Maillot intégral (SIF compris)

JAMBES

1/2 jambes
Jambes entiéeres
Cuisses

BRAS

1/2 bras
Bras

FORFAIT EPILATIONS FEMME

Sourcils + levre
Sourcils + levre + menton
Visage complet

S

Aisselles + maillot classique
Aisselles+ maillot échancré
~ Aisselles + maillot brésilien
» _Aisféll{gs + maillot intégral (SIF compris)
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12.00€
22.00€

17.00€
25.00€

15.00€
11.00€

10.00€
10.00€
10.00€
10.00€

15.00€

15.00€
19.00€
23.00€
27.00€

22.00€
29.00€
23.00€

18.00€
20.00€

19.00€
23.00€
28.00€

26.00€
29.00€
33.00€
37.00€

1/2 jambes + aisselles ou maillot classique 32.00€
1/2 jambes + maillot échancré 36.00€
1/2 jambes + maillot brésilien 39.00€
1/2 jambes + maillot intégral (SIF compris) 43.00€
1/2 jambes + aisselles + maillot classique 43.00€
1/2 jambes + aisselles + maillot échancré 46.00€
1/2 jambes + aisselles + maillot brésilien 49.00€
1/2 jambes + aisselles + maillot intégral (SIF compris) 52.00€
Jambes entieres + aisselles ou maillot classique 38.00€
Jambes entiéres + maillot échancré 42.00€
Jambes entiéres + maillot brésilien 46.00€
Jambes entieres + maillot intégral (SIF compris) 49.00€
Jambes entiéeres + aisselles + maillot classique 48.00€
Jambes entiéres + aisselles + maillot échancré 52.00€
Jambes entiéres + aisselles + maillot brésilien 55.00€

Jambes entieres + aisselles + maillot intégral (SIF compris) 58.00€

BANDE SUPPLEMENTAIRE 3.00€

EPILATIONS HOMME

SOURCILS 12.00€
NEZ 12.00€
OREILLES 12.00€
EPAULES 12.00€
cou 11.00€
AISSELLES 15.00€
TORSE 27.00€
DOS 27.00€
JAMBES ENTIERES 29.00€

PAS D’EPILATION DE MAILLOT POUR HOMME
FORFAIT HOMME DISPONIBLE SUR SONGESDEBEAUTE.FR

BEAUTE DES MAINS ET DES PIEDS

Manucure 36.00€
Manucure expresse 28.00€
Semi permanent couleur 35.00€
Semi permanent French/Babyboomer 39.00€
Dépose semi permanent (n'accepte pas les déposes de semi

effectué dans un autre institut) 20.00€
Beauté des pieds 45.00€
Beauté des pieds expresse 37.00€
Soin Callus Peel® pieds anti callosités 46.00€

1605 rue de Montaran 45770 SARAN
0659 75 13 17

TARIFS 2026

Soins du visage
Hydrofacial AQuapure®
Soins du corps
Epilations
Beauté des mains et pieds
Semi permanent
Réhaussement de cils

PRISE DE RENDEZ-VOUS EN LIGNE
songesdebeaute.fr

Mardi 9h00 a 18h30
du Mercredi au Vendredi de 9nh00 a 19n00
le samedi de 9h00 a 16h00
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SOINS VISAGE HYDROFACIAL AQUAPURE®

AQUAPURE - 25 ans : Aquapeel + 1 technologie en ~ 30min 72.00€
fonction de votre type de peau.
Nettoyage en profondeur. Retire les cellules mortes et les

impuretés. Ressert les pores.

AQUAGLOW : Aquapeel + 2 technologies 45min 92.00€
Nettoyage en profondeur. Idéal pour détoxifier, purifier et oxygéner
votre peau. Retrouvez en glow incomparable.

AQUALIFT : Aquapeel + 3 technologies 1h00 103.00€
Nettoyage en profondeur? Pénétration en profondeur des
principes actifs. Raffermissement.

AQUA V.I.P : Aquapeel + 3 technologies + traitement 1h15 133.00€
Arosha

Nettoyage en profondeur. Idéal pour rajeunir, réparer et réduire les
rides. Améliore le teint de la peau. Unifie le teint. Anti age global.
Masque spécifique Arosha Biocellulose selon les besoins de la peau
(peau terne, traitement des 1eres rides ou global anti rides, tenseur)

SOIN DU DOS : Aquapeel + masque. 45min 91.00€
Nettoie en profondeur. Retire des cellules mortes et les impuretés.

CONTRE INDICATIONS AU SOIN HYDROFACIAL AQUAPURE®:
Femme enceinte ou allaitante,
Implants électriques ou métalliques,
Acné sévere,
Peau tres sensible ou allergique a un des ingrédients des Aquasolutions,
Plaies ouvertes, écorchure ou inflammations,
Allergie au peeling chimique,
Tumeur du nerf facial,
Cancer,
Sclérose en plaque.

AQUAPURE
SOINS VISAGE VITACOLOGY BIO

SOIN LEOPIA HYDRATANT : tous types de peaux.  1h15 66.00€
Soin désaltérant pour les peaux en manque d'hydratation.

La peau est hydratée assouplie et satinée, éclatante de fraicheur et
le teint est lumineux.

Ce soin comprend une extraction des comédons

Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.

SOIN PANDIANE : peaux mixtes et a problémes. 1h15 66.00€
Les glarﬁ,‘gﬂes sébacées sont régulées et les pores resserrés. La peau
est saine, équilibrée et matifiées. Le teint est éclairci et frais.

G som comprend une extraction des comédons.

@ rci des huiles essentielles NON compatibles avec la grossesse.
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SOIN NOURSEA : peaux seches
Soin relipidant pour peaux séches.
La peau retrouve sa souplesse et son éclat. Elle est hydratée, nourrie
et régénérée.

Atténue les sensations d'irritation et de tiraillements. La peau
retrouve son velouté et un éclat incomparable.

Ce soin comprend une extraction des comédons.

Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.

1h15 66.00€

SOIN KOALIA : peaux sensibles 1h15 66.00€
Ce soin est adapté aux peaux sensibles sujettes aux rougeurs et aux
irritations. Il adoucit votre peau. Elle retrouve son hydratation, son
velouté et son éclat. Elle est corrigée et renforcée pour une meilleure
protection cutanée.

Ce soin comprend une extraction des comédons.

Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.

SOIN ELEFIA : 1ers signes de l'age 1h15 71.00€
Ce soin est I'idéal pour traiter les 1ers signes de I'age dés 30ans.

Il prévient et lisse les ridules naissantes. Oxygene et tonifie, atténue
les marques de fatigue et redonne de I'éclat.

Ce soin comprend une extraction des comédons.

Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.

SOIN ELEFIA : peaux matures 1h30 86.00€
Ce soin est spécialement congu pour les peaux matures afin de
revitaliser et régénérer la restructuration et I'élasticité de la peau.

La peau est re-vitaminée et redensifiée. Elle retrouve touché velouté
et un teint éclatant.

Ce soin comprend une extraction des comédons.
Contient des huiles essentielles.

SOIN LYNXIA : contour des yeux 15min 22.00€
Ce soin est a associer a un soin visage.

Soin tenseur, anti-age, régénérant, défatiguant pour un bien étre
global de vos yeux.

Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.

VITACOLOGY

REHAUSSEMENT DE CILS

Réhaussement de cils 55.00€
Réhaussement de cils + teinture 65.00€
Réhaussement de cils + teinture + soin BTX 75.00€

SOIN DU CORPS ENATAE BIO

OCEANIE Coco, cacao, passion
Massage corps
Massage corps
Rituel corps (gommage, massage)

POLYNESIE Monoi, coco
Massage corps
Massage corps
Rituel corps (gommage, massage)

MADAGASCAR Vanille, ylang ylang, cannelle
Massage corps
Massage corps
Rituel corps (gommage, massage)

AFRIQUE Coco, vanille
Massage corps
Massage corps
Rituel corps (gommage, massage)

ORIENT Ambre, santal, fleur d'oranger, argan
Massage corps
Massage corps
Rituel corps

OURAL Verveine, pamplemousse
Massage corps
Massage corps

ASIE Lemongrass, thé vert
Massage corps
Massage corps

ENVELOPPEMENT CORPS
Enveloppement corps hydratant et nourrissant
a ajouter au soin corps ou au rituel corps

=ZINATALZ
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SOIN DU DOS BIO

MASSAGE RELAXANT DU DOS
GOMMAGE ET MASSAGE DU DOS
SOIN DU DOS COMPLET

Gommage, élimination des impuretés, massage et
enveloppement.

1h00
1h30
1h30

1h00
1h30
1h30

1h00
1h30
1h30

1h00
1h30
1h30

1h00
1h30
1h30

1h00
1h30

1h00
1h30

0h20

0h45

0h45

1h00

80.00€
100.00€
120.00€

80.00€
100.00€
120.00€

80.00€
100.00€
120.00€

80.00€
100.00€
120.00€

80.00€
100.00€
120.00€

80.00€
100.00€

80.00€
100.00€

20.00€

46.00€

49.00€

60.00€



