

DÉCOLORATION

Lèvre
1/2 bras

12.00€	1/2 jambes + aisselles ou maillot classique	32.00€
22.00€	1/2 jambes + maillot échancré	36.00€
	1/2 jambes + maillot brésilien	39.00€
	1/2 jambes + maillot intégral (SIF compris)	43.00€

TEINTURE

Cils ou sourcils
Cils et sourcils

17.00€	1/2 jambes + aisselles + maillot classique	43.00€
25.00€	1/2 jambes + aisselles + maillot échancré	46.00€
	1/2 jambes + aisselles + maillot brésilien	49.00€
	1/2 jambes + aisselles + maillot intégral (SIF compris)	52.00€

ÉPILATIONS FEMME

SOURCILS

Création ligne
Entretien

15.00€	Jambes entières + aisselles ou maillot classique	38.00€
11.00€	Jambes entières + aisselles + maillot échancré	42.00€
	Jambes entières + maillot brésilien	46.00€
	Jambes entières + maillot intégral (SIF compris)	49.00€

LÈVRE

MENTON

OREILLES

NEZ

AISSELLES

MAILLOT

Maillot classique
Maillot échancré
Maillot brésilien
Maillot intégral (SIF compris)

10.00€	Jambes entières + aisselles + maillot classique	48.00€
10.00€	Jambes entières + aisselles + maillot échancré	52.00€
10.00€	Jambes entières + aisselles + maillot brésilien	55.00€
10.00€	Jambes entières + aisselles + maillot intégral (SIF compris)	58.00€

BANDE SUPPLÉMENTAIRE

15.00€		3.00€
--------	--	-------

ÉPILATIONS HOMME

SOURCILS

12.00€	NEZ	12.00€
12.00€	OREILLES	12.00€
12.00€	ÉPAULES	12.00€
11.00€	COU	11.00€
15.00€	AISSELLES	15.00€

TORSE

DOS

JAMBES ENTIÈRES

15.00€		27.00€
19.00€		27.00€
23.00€		27.00€
27.00€		29.00€
22.00€	JAMBES ENTIÈRES	29.00€
29.00€		29.00€
23.00€		29.00€

PAS D'ÉPILATION DE MAILLOT POUR HOMME
FORFAIT HOMME DISPONIBLE SUR SONGESDEBEAUTE.FR

FORFAIT ÉPILATIONS FEMME

Sourcils + lèvre
Sourcils + lèvre + menton
Visage complet

19.00€	Manucure	36.00€
23.00€	Manucure expresse	28.00€
28.00€		

Aisselles + maillot classique
Aisselles + maillot échancré
Aisselles + maillot brésilien
Aisselles + maillot intégral (SIF compris)

26.00€	Semi permanent couleur	35.00€
29.00€	Semi permanent French/Babyboomer	39.00€
33.00€	Dépose semi permanent (n'accepte pas les déposes de semi effectué dans un autre institut)	20.00€
37.00€	Beauté des pieds	45.00€
	Beauté des pieds expresse	37.00€
	Soin Callus Peel® pieds anti callosités	46.00€



1605 rue de Montaran 45770 SARAN
06 59 75 13 17

TARIFS 2026

Soins du visage

Hydrofacial Aquapure®

Soins du corps

Epilations

Beauté des mains et pieds

Semi permanent

Réhaussement de cils

PRISE DE RENDEZ-VOUS EN LIGNE
SONGESDEBEAUTE.FR

Mardi 9h00 à 18h30
du Mercredi au Vendredi de 9h00 à 19h00
le samedi de 9h00 à 16h00

SOINS VISAGE HYDROFACIAL AQUAPURE®

AQUAPURE - 25 ans : Aquapeel + 1 technologie en fonction de votre type de peau. Nettoyage en profondeur. Retire les cellules mortes et les impuretés. Ressert les pores. 30min 72.00€

AQUAGLOW : Aquapeel + 2 technologies Nettoyage en profondeur. Idéal pour détoxifier, purifier et oxygénier votre peau. Retrouvez en glow incomparable. 45min 92.00€

AQUALIFT : Aquapeel + 3 technologies Nettoyage en profondeur? Pénétration en profondeur des principes actifs. Raffermissement. 1h00 103.00€

AQUA V.I.P : Aquapeel + 3 technologies + traitement Arosha 1h15 133.00€ Nettoyage en profondeur. Idéal pour rajeunir, réparer et réduire les rides. Améliore le teint de la peau. Unifie le teint. Anti âge global. Masque spécifique Arosha Biocellulose selon les besoins de la peau (peau terne, traitement des 1ères rides ou global anti rides, tenseur)

SOIN DU DOS : Aquapeel + masque. 45min 91.00€ Nettoie en profondeur. Retire des cellules mortes et les impuretés.

CONTRE INDICATIONS AU SOIN HYDROFACIAL AQUAPURE®:

Femme enceinte ou allaitante,
Implants électriques ou métalliques,
Acné sévère,
Peau très sensible ou allergique à un des ingrédients des Aquasolutions,
Plaies ouvertes, écorchure ou inflammations,
Allergie au peeling chimique,
Tumeur du nerf facial,
Cancer,
Sclérose en plaque.

AQUAPURE

SOINS VISAGE VITACOLOGY BIO

SOIN LEPIOA HYDRATANT : tous types de peaux. 1h15 66.00€ Soin désaltérant pour les peaux en manque d'hydratation. La peau est hydratée assouplie et satinée, éclatante de fraîcheur et le teint est lumineux. Ce soin comprend une extraction des comédon. Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.

SOIN PANDIANE : peaux mixtes et à problèmes. 1h15 66.00€ Les glandes sébacées sont régulées et les pores resserrés. La peau est saine, équilibrée et matifiées. Le teint est éclairci et frais. Ce soin comprend une extraction des comédon. Contient des huiles essentielles NON compatibles avec la grossesse.

SOIN NOURSEA : peaux sèches
Soin relipidant pour peaux sèches.

La peau retrouve sa souplesse et son éclat. Elle est hydratée, nourrie et régénérée. Atténue les sensations d'irritation et de tiraillements. La peau retrouve son velouté et un éclat incomparable. Ce soin comprend une extraction des comédon. Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.

SOIN KOALIA : peaux sensibles

1h15 66.00€ Ce soin est adapté aux peaux sensibles sujettes aux rougeurs et aux irritations. Il adoucit votre peau. Elle retrouve son hydratation, son velouté et son éclat. Elle est corrigée et renforcée pour une meilleure protection cutanée. Ce soin comprend une extraction des comédon. Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.

SOIN ELEFIA : 1ers signes de l'âge

1h15 71.00€ Ce soin est l'idéal pour traiter les 1ers signes de l'âge dès 30ans. Il prévient et lisse les ridules naissantes. Oxygène et tonifie, atténue les marques de fatigue et redonne de l'éclat. Ce soin comprend une extraction des comédon. Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.

SOIN ELEFIA : peaux matures

1h30 86.00€ Ce soin est spécialement conçu pour les peaux matures afin de revitaliser et régénérer la restructuration et l'élasticité de la peau. La peau est re-vitaminée et redensifiée. Elle retrouve touché velouté et un teint éclatant. Ce soin comprend une extraction des comédon. Contient des huiles essentielles.

SOIN LYNXIA : contour des yeux

15min 22.00€ Ce soin est à associer à un soin visage. Soin tenseur, anti-âge, régénérant, défatigant pour un bien être global de vos yeux. Contient des huiles essentielles compatibles avec la grossesse.



RÉHAUSSEMENT DE CILS

Réhaussement de cils

55.00€

Réhaussement de cils + teinture

65.00€

Réhaussement de cils + teinture + soin BTX

75.00€

SOIN DU CORPS ENATAE BIO

OCEANIE Coco, cacao, passion

1h00 80.00€
1h30 100.00€
1h30 120.00€

Massage corps

Massage corps

Rituel corps (gommage, massage)

POLYNESIE Monoï, coco

1h00 80.00€
1h30 100.00€
1h30 120.00€

Massage corps

Massage corps

Rituel corps (gommage, massage)

MADAGASCAR Vanille, ylang ylang, cannelle

1h00 80.00€
1h30 100.00€
1h30 120.00€

Massage corps

Massage corps

Rituel corps (gommage, massage)

AFRIQUE Coco, vanille

1h00 80.00€
1h30 100.00€
1h30 120.00€

Massage corps

Massage corps

Rituel corps (gommage, massage)

ORIENT Ambre, santal, fleur d'oranger, argan

1h00 80.00€
1h30 100.00€
1h30 120.00€

Massage corps

Massage corps

Rituel corps

OURAL Verveine, pamplemousse

1h00 80.00€
1h30 100.00€

Massage corps

Massage corps

ASIE Lemongrass, thé vert

1h00 80.00€
1h30 100.00€

Massage corps

Massage corps

ENVELOPPEMENT CORPS

Enveloppement corps hydratant et nourrissant à ajouter au soin corps ou au rituel corps



SOIN DU DOS BIO

MASSAGE RELAXANT DU DOS

0h45 46.00€

GOMMAGE ET MASSAGE DU DOS

0h45 49.00€

SOIN DU DOS COMPLET

Gommage, élimination des impuretés, massage et enveloppement.

1h00 60.00€